Deelbare ductafdichting 16mm

Filoform deelbare afdichtsets voor subducts zijn ontwikkeld voor het
eenvoudig gas- en waterdicht afsluiten van doorvoeringen van
glasvezelkabels in subducts. Door de modulaire opbouw van de
afdichting is deze eenvoudig aan te brengen zowel bij nieuwe
installatie als nadien. Dankzij het compacte ontwerp is de afdichting
overal toepasbaar, ook op moeilijk bereikbare plaatsen.

Geschikt voor toepassing op subducts van 16mm.

PATENTED

‘\'..G.

Kenmerken

e Gas- en waterdicht tot 0,5 bar

e Geschikt om achteraf aan te brengen

e Eenvoudig te monteren

e Compact ontwerp

e Andere varianten op aanvraag leverbaar

Specificaties
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Deelbare ductafdichting 16mm

Ductafdichting 16mm 34 29 18

Materiaal specificatie

EigenSChappen

Kunststof schaaldelen glasvezelversterkt polyamide
Afdichtingsplug silicone

Afdichting tot 0,5 bar

Trekkracht ductafdichting vs buis > 160N

Mechanische druk sterkte > 1000N, 10 sec.

Extra info

Set samenstelling

e 2 stuks kunststof schaaldelen met klikbevestiging
® 1 snijblok

® 1rubberen afdichtingsplug

® Geillustreerde montage instructies
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Deelbare ductafdichting 16mm

Deelbare glasvezel afdichting m:
Divisible fibre optic seals form
Teilbar LWL-dichtungen

Fibre optique divisible sceaux
Sellos de fibra optica
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Deelbare ductafdichting 16mm

Producten

Product Naam

Bereik

kabeldiamete
r (mm)

Duct buiten
diameter
(mm)

Besteleenheid

822816.7

822816.8

822816.0

822816.05

822816.1

822816.2
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Duct seal
16mm/2,5-1,5
mm

Duct seal
16mm/3,5-2,5
mm

Duct seal
16mm/5,0-3,5
mm

Duct seal
16mm/6,5-5,0
mm

Duct seal
16mm/8,0-6,5
mm

Duct seal 16m
m/10,0-
8,0m
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paars

geel

groen

rood

blauw

grijs

2,5-1,5

3,5-2,5

5,0-3,5

6,5-5,0

8,0-6,5

10,0-8,0

16

16

16

25 st./doos

25 st./doos

25 st./doos

25 st./doos

25 st./doos

25 st./doos



